
     

 

 

 
                                

МАЛТА – 

      НОЕМВРИ И ДЕКЕМВРИ 2011!   
         УСЛОВИ НА ПОНУДАТА: 

- РЕЗЕРВАЦИЈАТА СЕ ПРАВИ СО ДЕПОЗИТ ОД 50%. 
- ПЛАЌАЊЕТО НА ЦЕЛОСНА СУМА СЕ ИЗВРШУВА 3 ДЕНА ПО ПОТВРДУВАЊЕ НА 

РЕЗЕРВАЦИЈАТА 
- НАВЕДЕНИТЕ ЦЕНИ ВО ПОНУДАТА  СЕ ПРОМОТИВНИ ЦЕНИ НА АВИОНСКИ 

БИЛЕТИ И ПОДЛОЖАТ НА ПРОМЕНА ЗА СЕКОЈ КОНКРЕТЕН ДАТУМ НА 
ПАТУВАЊЕ.   

- ЦЕНИТЕ СЕ ДАДЕНИ ВО ЕВРА, ПЛАЌАЊЕТО СЕ ВРШИ ВО ДЕНАРСКА 
ПРОТИВВРЕДНОСТ 

ЦЕНАТА НА ПАКЕТОТ СЕ ЗГОЛЕМУВА ЗА 20 или повеќе ЕВРА ПО  

ЗАВРШУВАЊЕ НА АВИОНСКИТЕ БИЛЕТИ СО ТУРОПЕРАТОРСКА ВРЕДНОСТ 
ПРОГРАМАТА СЕ ОСТВАРУВА СЕКОЈ ПОНЕДЕЛНИК И ПЕТОК, ВО ТРАЕЊЕ ОД 4 И 7 
ДЕНА, БЕЗ УСЛОВИ ЗА МИНИМАЛЕН БРОЈ НА ПАТНИЦИ!!!   
ЗА СЕКОЈ КОНКРЕТЕН ДАТУМ ДА СЕ ПРЕЦИЗИРА БРОЈОТ НА НОЌЕВАЊАТА КАКО И 
ВРЕМИЊАТА НА ПОЛЕТУВАЊЕ!  

Викенд :                    Заминување.:    петок           Софија –10.20 ч.,      Малта –12.55 ч со KM 783      

                     Враќање:      понеделник Малта – 05.25 ч.,     Софиja –10.00 ч. со KM 782  

  
 

Неделен престој:   
 

Заминување:  понеделник/петок    Софија -10.50 / 10.20 ч.,   Малта -13.25 / 12.55 ч. со KM 783  

Враќање:         понеделник/петок    Малта – 05.25 / 04.55 ч.,  Софија –10.00/ 09.30 ч. со KM 782  

 

Заминување во понеделник и враќање во петок: Софија – 10.50 ч.,  Малта – 13.25 ч   со KM 783      

                                                                                         Малта –  04.55 ч.,  Софија – 09.30 ч. со  KM 782 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SMILE APARTMENTS /RO/        СТ.ЏУЛИАНС                                                       

  Период 
 
31.10-
19.12.11 

Цена по 

лице во   

студио  
 

Допл.за 

користење на 

студиото од 1 

човек  

Дете од 2-12г 
со два 
возрасни  

3 ноќевања 
 

   314 
 

21 

 
238 

   
6 ноќевања 

 

   334 

 
42 

 
238 

Доплата за престој во студиото до часот на трансферот:   
 10 евра по лице во стандардна двокреветна соба 
 16 евра по лице во стандарна еднокреветна соба 

 
 
PALAZZIN HOTEL 3*,  НП      www.palazzinhotel.com                                              АУРА 

  Период 
31.10-19.12 
 

Возрасен во 
двокреветна
соба 

3-ти 
возрасен, 

во  
двокреветна 

соба 

Дете од 2-
12г 

со два 
возрасни 

Доплата за 
еднокреветна 
соба 

Доплата за 
ПП 

 Доплата за 
поглед на 
море    

3 ноќевања 
 

   326 
 

316 

 
265 

 
26 

 
28 

 
15 

   
6 ноќевања 

 

   389 

 

363 

 
292 

 
52 

 
56 

 
30 

Децата користат 50 % попуст од доплатата за ПП! 

Доплата за престој во собата до часот на трансферот:    
  20 евра по лице во стандардна двокреветна соба 
  27 евра по лице во стандардна двокреветна соба со вклучена вечера 
  27 евра по лице во стандардна еднокреветна соба 
   
 

 

CAVALIERI HOTEL 4*,  BB          www.cavalierihotel.com                                     СТ.ЏУЛИАН 
 СОПСТВЕН  BEACH CLUB НА БРЕГОТ! 

  Период 
31.10-19.12 
 

Возрасен во 
двокреветна
соба 

3-ти 
возрасен, 

во  
двокреветна 

соба 

Дете од 2-
12г 

со два 
возрасни 

Доплата за 
еднокреветна 
соба 

 Доплата за 
ПП 

 Доплата за 
поглед на 
море    

3 ноќевања 
 

   374 
 

358 

 
238 

 
50 

 
38 

 
32 

   
6 ноќевања 

 

   453 

 

421 

 
238 

 
100 

 
76 

 
64 

Децата користат 50 % попуст од доплатата за ПП! 

Доплата за престој во собата до часот на трансферот:    



  26 евра по лице во стандардна двокреветна соба 
  37 евра по лице во стандардна двокреветна соба со вклучена вечера 
  40 евра по лице во стандардна еднокреветна соба 
   

 

THE WINDSOR HOTEL 4*,  НП                                                            СЛИМА 

  Период 
31.10-19.12 
 

Возрасен во 
двокреветна
соба 

3-ти 
возрасен, 

во  
двокреветна 

соба 

Дете од 2-
12г 

со два 
возрасни 

Доплата за 
еднокреветна 
соба 

Доплата за 
ПП 

3 ноќевања  
 

   358 
 

354 

 

270 

 
25 

 
25 

   
6 ноќевања 

 

   422 

 

414 

 
301 

 
50 

 
50 

Децата користат 50 % попуст од доплатата за ПП! 

Доплата за престој во собата до часот на трансферот:    
  18 евра по лице во стандардна двокреветна соба 
  26 евра по лице во стандардна двокреветна соба со вклучена вечера 
  26 евра по лице во стандардна еднокреветна соба 

   

 

ST.JULIAN’S BAY HOTEL 3*,  НП   www.stjuliansbayhotel.com     СТ.ЏУЛИАНС                                                           

  Период 
31.10-19.12 

Возрасен во 
двокреветна
соба 

3-ти 
возрасен, 

во  
двокреветна 

соба 

Дете од 2-
12г 

со два 
возрасни 

Доплата за 
еднокреветна 
соба 

 Доплата за 
поглед на 
море    

3 ноќевања 
 

   352 
 

348 

 
238 

 
12 

 
22 

   
6 ноќевања 

 

   409 

 

401 

 
238 

 
24 

 
44 

Доплата за престој во собата до часот на трансферот:    
  16 евра по лице во стандардна двокреветна соба 
  19 евра по лице во стандардна еднокреветна соба 
   

 

 

 

BAYSTREET HOTEL 3*,  НП          www.baystreet.com.mt        СТ.ЏУЛИАНС                                                      

  Период 
31.10-19.12 

Возрасен во 
двокреветна
соба 

3-ти возрасен, во  
двокреветна соба 

Дете од 2-12г 
со два возрасни 

Доплата за 
еднокреветна 
соба 

Доплата за 
ПП 

3 ноќевања 
 

   336 
 

333 

 
258 

 
30 

 
35 



   
6 ноќевања 

 

   378 

 

370 

 
279 

 
60 

 
70 

Децата користат 50 % попуст од доплатата за ПП! 

Доплата за престој во собата до часот на трансферот:    
  16 евра по лице во стандардна двокреветна соба 
  26 евра по лице во стандардна двокреветна соба со вклучена вечера 
  26 евра по лице во стандардна еднокреветна соба 
   

 

 

BAY VIEW  HOTEL  3*,  НП       www.bayviewmalta.com                                      СЛИМА                                         

  Период 
31.10-19.12 

Возрасен во 
двокреветна
соба 

3-ти 
возрасен, 

во  
двокреветна 

соба 

Дете од 2-
12г 

со два 
возрасни 

Доплата за 
еднокреветна 
соба 

Доплата за 
ПП 

 Доплата за 
поглед на 
море    

3 ноќевања 
 

   357 
 

352 

 
269 

 
37 

 
30 

 
18 

   
6 ноќевања 

 

   419 

 

409 

 
300 

 
74 

 
60 

 
36 

Децата користат 50 % попуст од доплатата за ПП! 

Доплата за престој во собата до часот на трансферот:    
  22 евра по лице во стандардна двокреветна соба 
  30 евра по лице во стандардна двокреветна соба со вклучена вечера 
  32 евра по лице во стандардна еднокреветна соба 
   

 

GOLDEN TULIP VIVALDI  4*,  НП    www.goldentulipvivaldihotel.com        СТ.ЏУЛИАНС                              

  Период 
31.10-19.12 
 

Возрасен во 
двокреветна
соба 

3-ти 
возрасен, 

во  
двокреветна 

соба 

Дете од 2-
12г 

со два 
возрасни 

Доплата за 
еднокреветна 
соба 

Доплата за 
ПП 

 Доплата за 
поглед на 
море    

3 ноќевања 
 

   376 
 

369 

 
238 

 
42 

 
36 

 
30 

   
6 ноќевања 

 

   456 

 

443 

 
238 

 
84 

 
72 

 
60 

Децата користат 50 % попуст од доплатата за ПП! 

Доплата за престој во собата до часот на трансферот:    
  22 евра по лице во стандардна двокреветна соба 
  33 евра по лице во стандардна двокреветна соба со вклучена вечера 
  36 евра по лице во стандардна еднокреветна соба 
   

 

 

 



THE GEORGE HOTEL 4*,  НП    www.thegeorgehotelmalta.com    СТ.ЏУЛИАНС                                                                    

  Период 
31.10-19.12 
 

Возрасен во 
двокреветна
соба 

Дете од 2-
12г 

со два 
возрасни 

Доплата за 
еднокреветна 
соба 

3 ноќевања 
 

   404 
 

238 

 
55 

   
6 ноќевања 

 

   512 

 
238 

 
110 

Доплата за престој во собата до часот на трансферот:    
  30 евра по лице во стандардна двокреветна соба 
  48 евра по лице во стандардна еднокреветна соба 
   
 
 

MARINA HOTEL AT THE CORINTHIA BEACH RESORT 4*+, НП 
www.marinahotel.com.mt                SEA VIEW ROOMS                                         
   СОПСТВЕН  BEACH CLUB НА БРЕГОТ!                                                  СТ.ЏУЛИАНС                        

  Период 
31.10-19.12 
 

Возрасен во 
двокреветна
соба 

3-ти 
возрасен, 

во  
двокреветна 

соба 

Дете од 2-
12г 

со два 
возрасни 

Доплата за 
еднокреветна 
соба 

Доплата за 
ПП 

3 ноќевања 
 

   383 
 

374 

 
238 

 
57 

 
45 

   
6 ноќевања 

 

   471 

 

454 

 
238 

 
114 

 
90 

Доплата за престој во собата до часот на трансферот:    
  29 евра по лице во стандардна двокреветна соба 
  44 евра по лице во стандардна двокреветна соба со вклучена вечера 
  47 евра по лице во стандардна еднокреветна соба 
 

LE MERIDIEN 5*,  НП       www.lemeridienmalta.com                                  СТ.ЏУЛИАНС                                                      

  Период 
 
31.10-19.12 
 

Возрасен во 
двокреветна
соба 

3-ти 
возрасен, 

во  
двокреветна 

соба 

Дете од 2-
12г 

со два 
возрасни 

Доплата за 
еднокреветна 
соба 

Доплата за 
ПП 

 Доплата за 
поглед на 
море    

3 ноќевања 
 

   426 
 

413 

 
238 

 
73 

 
73 

 
37 

   
6 ноќевања 

 

   558 

 

531 

 
238 

 
146 

 
146 

 
74 

Доплата за престој во собата до часот на трансферот:    
  36 евра по лице во стандардна двокреветна соба 
  60 евра по лице во стандардна двокреветна соба со вклучена вечера 
  60 евра по лице во стандардна еднокреветна соба 
   

 



 
CORINTHIA ST.GEORGE’S BAY 5*,  НП       SEA VIEW ROOMS   
 www.corinthiahotels.com                                                                    
   СОПСТВЕН  BEACH CLUB НА БРЕГОТ!                                                      СТ.ЏУЛИАНС                                                                        

  Период 
31.10-19.12 
 

Возрасен во 
двокреветна
соба 

3-ти 
возрасен, 

во  
двокреветна 

соба 

Дете од 2-
12г 

со два 
возрасни 

Доплата за 
еднокреветна 
соба 

Доплата за 
ПП 

3 ноќевања 
 

   415 
 

403 

 
238 

 
     75 

 
70 

   
6 ноќевања 

 

   535 

 

511 

 
238 

 
150 

 
140 

Доплата за престој во собата до часот на трансферот:    
  32 евра по лице во стандардна двокреветна соба 
  55 евра по лице во стандардна двокреветна соба со вклучена вечера 
  62 евра по лице во стандардна еднокреветна соба 
   
 
 

INTERCONTINENTAL 5*,  НП    
http://www.ichotelsgroup.com/intercontinental/en/gb/locations/overview/malha 
 СОПСТВЕНА ПЛАЖА (ЧАКАЛ)                                                                                                   СТ.ЏУЛИАНС                                                  

  Период 
31.10-19.12 
 

Возрасен во 
двокреветна
соба 

3-ти 
возрасен, 

во  
двокреветна 

соба 

Дете од 2-
12г 

со два 
возрасни 

Доплата за 
еднокреветна 
соба 

Доплата за 
ПП 

 Доплата за 
Panoramic   
view       

3 ноќевања 
 

   415 
 

403 

 
238 

 
60 

 
67 

 
20 

   
6 ноќевања 

 

   535 

 

511 

 
238 

 
120 

 
134 

 
40 

Доплата за престој во собата до часот на трансферот:    
  33 евра по лице во стандардна двокреветна соба 
  55 евра по лице во стандардна двокреветна соба со вклучена вечера 
  53 евра по лице во стандардна еднокреветна соба 

 

 

HILTON 5*,  НП            www.malta.hilton.com                                            СТ.ЏУЛИАНС       
СОПСТВЕН  BEACH CLUB!                                                                                                                                                                                                         

  Период 
 
31.10-19.12 
 

Возрасен во 
двокреветна
соба 

3-ти 
возрасен, 

во  
двокреветна 

соба 

Дете од 2-
12г 

со два 
возрасни 

Доплата за 
еднокреветна 
соба 

Доплата за 
ПП 

 Доплата 
за поглед 
на море    

3 ноќевања 
 

   503 
 

479 

 
238 

 
82 

 
88 

 
22 



   
6 ноќевања 

 

   711 

 

663 

 
238 

 
164 

 
176 

 
44 

Доплата за престој во собата до часот на трансферот:    
  62 евра по лице во стандардна двокреветна соба 
  90 евра по лице во стандардна двокреветна соба со вклучена вечера 
  88 евра по лице во стандардна еднокреветна соба 
   

 

  Цената е по лице во EUR (плаќање во денарска противвредност) и вклучува: 

 

� авионски билет Софија - Малта - Софија  

� 3 или 6 ноќевања на соодветната база во хотел   

� трансфер аеродром-хотел-аеродром  

� пречек на аеродромот во Малта, претставник на агенцијата  

   

 

Сите клиенти  добиваат бесплатно: 

• ваучер за казино PORTOMASO во Ст.Џулианс, во вредност од 10 евра + бесплатно пијалок 

• информации за Малтешкиот архипелаг и карта сo автобуските линии.  

• ваучер за бесплатeн пијалок во салса бар "FUEGO"  

                                                                                                                    

 Цената не вклучува:    

� аеродромски такси - 31 евра / за возрасни и деца /. 

� Екскурзии  /полудневни и еднодневни екскурзии во Малта, Гозо и Сицилија / 
 

 

ВАЖНО!  

За деца на возраст под 18 год., кои патуваат со еден родител или со блиски, да се приложи 

копија заверена од родителите за согласност за пaтувањетo 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


